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Primero. CONCEDER a los solicitantes abajo relacionados, por su proyecto de inversión, una ayuda por el importe total señalado: 
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24689/20
25 
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63 

ADIL EL 
MOKHTARI 
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22050/20
25 

CAD250
39 

COOPERATI
VA DE 

MAESTROS 
DE MELILLA 
(COMAMEL) 

F299532
96 

CAFETERÍ A 

1 
INDEFINID
O 100% Y 

1 
INDEFINID 

O 50% 

46.129,
41 

0,00 0,00 
4.500,

0 0 
0,00 

27.677,
65 

32.177,
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2
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5 65 0 0 
27/05/ 
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9:23:3 3 2 2 

24614/20
25 

CAD250
59 

ANGEL LUIS 
PUGA DE 
LA RIVA 

****7339*
* 

FARMACI AS 
1 MUJER 
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A 100% 
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00 

0,00 0,00 
3.000,

0 0 
0,00 
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20 
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2
0 

2
5 
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10/06/ 
2025 
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08 
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S.L. 
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04 
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INDEFINID
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12 

0,00 0,00 
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0 
0,00 

49.157,
47 

40.000,
00 
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5 

2
0 

2
5 

1
0 

57,5 0 0 
07/05/ 
2025 

19:23: 11 4 2 

24677/20
25 

CAD250
62 

OLYMPIC 
CENTER 
MELILLA 

S.L. 

B139043
05 

ESCUELAS Y 
SERV.PER 
FECC.DEL 
DEPORTE 

1 MUJER 
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20 
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3.600,

00 
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2
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1
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02/06/ 
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24334/20
25 

CAD250
51 
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****0852*
* 
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PUETA 
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INDEFINID

O 50% 
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92 

0,00 0,00 
1.500,

0 0 
0,00 
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75 

40.000,
00 

5 0 
2
5 

1
0 

40 0 0 
09/06/ 
2025 

17:29: 21 7 2 

24606/20
25 

CAD250
58 

SHELBY'S 
SMASH 

BURGER 
S.L. 

B199027
17 

OTROS 
CAFES Y 
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1 HOMBRE 
INDEFINID 

O 25% 

6.131,3
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0,00 0,00 
750,0
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0,00 

3.678,7
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4.428,7
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2,
5 

2
0 

1
5 

1
0 

47,5 1 0 
10/06/ 
2025 
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